

ΠΡΟΣ: 306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
Πίνακας Αποδεκτών
ΚΟΙΝ.: 4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ: 2108194084 (εσωτ.3206)
Φ.800/14/919
Σ.208
Αχαρνές, 11 Φεβ 26

ΘΕΜΑ: Οικονομικά (Απόφαση Ανάθεσης Προμήθειας)

ΣΧΕΤ.: α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις» (Α' 184).
ε. Φ.814/175/668344/Σ.266/29 Ιαν 26/ΓΕΣ/Γ3

1. Έχοντας υπόψη.

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2026 επί ΑΛΕ 2410207001.

Αποφασίζουμε

Την ανάθεση προμήθειας αναλωσίμων για την εύρυθμη λειτουργία του Συνεργείου ΣμηΕΑ, στο ΕΚΕΜΣ μέσω της εταιρείας «ELECTROMECH – Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ» όπως το Παράρτημα «Α» και στην εταιρεία «3DHUB» όπως το Παράρτημα «Β».

2. Η συμβατική αξία των παραπάνω υλικών θα ανέλθει στο ποσό των έντεκα χιλιάδων εκατό δύο (11.102,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

3. Το παρόν είναι αναρτητέο στο διαδίκτυο.

4. Χειριστής θέματος: Λοχαγός (ΤΧ) Κων/νος Γιάτσος, Επιτελής 306 ΕΒΤ/4^ο ΕΓ, τηλ.:2102443123.

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Σοφία Παπάζογλου
Διοικητής

Ανθυπολοχαγός (ΤΧ) Σταματία Στύλου
Επιτελής 306 ΕΒΤ/4^{ου} ΕΓ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας με τα Υλικά των Οποίων η Προμήθεια Ανατίθεται στο ΕΚΕΜΣ
μέσω της εταιρείας «ELECTROMECH – Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ»

«Β» Πίνακας με τα Υλικά των Οποίων η Προμήθεια Ανατίθεται στην εταιρεία
«3DHUB»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΚΕΜΣΑ

3DHUB

Αποδέκτες για Πληροφορία

306 ΕΒΤ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
11 Φεβ 26

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΟ
Φ.800/14/919/Σ.208

ΠΙΝΑΚΑΣ

**ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΚΕΜΣ
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ELECTROMECH - Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ»**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	MM	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Bambu Lab - H2/P2S Hotend with hardened steel nozzle - 0.6	34913000-0	TEM	26	16,33 €	424,53 €
2	Bambu Lab - P1/X1 Series Hotend with Hardened steel nozzle - 0.6 mm	34913000-0	TEM	26	13,83 €	359,63 €
3	Bambu Lab Engineering Plate for A1, A1P, P1S, P2S, X1C, X1E	34913000-0	TEM	2	26,83 €	53,66 €
4	Bambu Lab Engineering Plate for H2D Pro, H2S and H2D	34913000-0	TEM	2	52,94 €	105,87 €
5	Bambu Lab Textured PEI Plate for H2D and H2S Series	34913000-0	TEM	16	49,92 €	798,72 €
6	Bambu Lab Liquid glue for build plate	44424200-0	TEM	20	11,44 €	228,80 €
7	Ταινία διπλής όψεως Double Acrylic Transparent Sided Adhesive Tape	44424200-0	TEM	20	4,26 €	85,28 €
8	Σετ τσιμπιδάκια ηλεκτροστατικά ανοξείδωτα 6 τμχ με πλαστικές λαβές	44511000-5	TEM	12	11,80 €	141,65 €
9	Κοπίδι ακριβείας με 5 ανταλλακτικές λεπίδες	44511000-5	TEM	4	5,93 €	23,71 €
10	HSS Circular Saw Blade Cutting Discs Wheel Set for Rotary Tool	44511000-5	TEM	4	10,66 €	42,64 €
11	22 Pcs Electronic device Repair Toolkit - Εργαλεία επισκευής ηλεκτρονικών	44511000-5	TEM	2	4,47 €	8,94 €
12	Μικρόμετρο ψηφιακό με εύρος 0-13mm	44511000-5	TEM	1	17,47 €	17,47 €
13	Ψηφιακή ζυγαριά ακριβείας	42923110-6	TEM	1	18,56 €	18,56 €
14	Απογυμνωτής Καλωδίων Μεταβλητής διατομής (8 Ιντσων)	44511000-5	TEM	13	17,63 €	229,16 €
15	Διευρηνητής οπών RJX Professional Universal Hollow Handle 0-14mm	44511000-5	TEM	3	18,41 €	55,22 €
16	Bambu Lab Filament PLA Basic μαύρο	34913000-0	TEM	8	15,76 €	126,05 €
17	Χρώμα αερογράφου Vallejo Premium Γκρι 200ml	44800000-8	TEM	4	19,76 €	79,04 €
18	Χρώμα αερογράφου Vallejo Premium Μαύρο 200ml	44800000-8	TEM	4	19,76 €	79,04 €
19	Χρώμα αερογράφου Vallejo Premium Sepia 200ml	44800000-8	TEM	4	19,76 €	79,04 €
20	Χρώμα αερογράφου Vallejo Premium Βασικό Πράσινο 200ml	44800000-8	TEM	4	19,76 €	79,04 €
21	Acrylic Airbrush thinner 200+ ml Vallejo	44800000-8	TEM	1	19,76 €	19,76 €
22	Δερματικά (tire-up) 2,5x100mm (100 τμχ)	34913000-0	TEM	10	2,29 €	22,88 €
23	Δερματικά (tire-up) 3,6x100mm (100 τμχ)	34913000-0	TEM	10	3,28 €	32,76 €
24	Πάστα σολντερίνης	34913000-0	TEM	25	4,68 €	117,00 €
25	Καλάι 0,5mm - 250 gr	34913000-0	TEM	31	24,44 €	757,64 €
26	Καλάι 1mm - 250 gr	34913000-0	TEM	31	19,24 €	596,44 €
27	Καλάι 1,5mm - 250 gr	34913000-0	TEM	31	17,78 €	551,30 €
28	Ισοπροπυλική αλκόολη 1λτ	34913000-0	TEM	4	7,49 €	29,95 €
29	Θερμοσυστελόμενα 1 mm	34913000-0	ΜΕΤΡΟ	20	0,31 €	6,24 €
30	Θερμοσυστελόμενα 1.2 mm	34913000-0	ΜΕΤΡΟ	20	0,21 €	4,16 €
31	Θερμοσυστελόμενα 2 mm - 2.2mm	34913000-0	ΜΕΤΡΟ	20	0,23 €	4,58 €
32	Θερμοσυστελόμενα γενικής χρήσης - σετ	34913000-0	ΜΕΤΡΟ	10	11,65 €	116,48 €

33	Καλώδιο 0.25mm2	31224810-3	METPO	20	0,19 €	3,74 €
34	Καλώδιο 12 AWG	31224810-3	METPO	20	2,44 €	48,88 €
35	Καλώδιο 18 AWG	31224810-3	METPO	5	0,99 €	4,94 €
36	Ηλεκτρολυτικός πυκνωτής 35V 1000uF	31711150-9	TEM	50	0,31 €	15,60 €
37	Συσσωρευτές 18650 3500mAh	31400000-0	TEM	10	12,48 €	124,80 €
38	Velctro strap 40 cm	34913000-0	TEM	100	1,40 €	140,40 €
39	Σπρέι εφέ κιμωλίας Spray Chalk Effect Cosmos Lac 400ml (μαύρο)	44800000-8	TEM	24	7,44 €	178,46 €
40	Σπρέι εφέ κιμωλίας Spray Chalk Effect No 23 Cosmos Lac 400ml (khaki - brown)	44800000-8	TEM	6	6,99 €	41,93 €
41	Σπρέι εφέ κιμωλίας Spray Chalk Effect No 5 Cosmos Lac 400ml (dolphin Grey)	44800000-8	TEM	6	6,99 €	41,93 €
42	Σπρέι εφέ κιμωλίας Spray Chalk Effect No 24 Cosmos Lac 400ml (latte)	44800000-8	TEM	6	7,44 €	44,62 €
43	Βίδα ALLEN φρεζάτη M5x35 INOX	44531520-2	TEM	980	0,07 €	71,34 €
44	Βίδα ALLEN φρεζάτη M5x50 INOX	44531520-2	TEM	500	0,14 €	67,60 €
45	Παξιμάδι ασφαλείας με φλάτζα M5 INOX	44531600-7	TEM	1500	0,06 €	93,60 €
46	Παξιμάδι ασφαλείας M3 INOX	44531600-7	TEM	500	0,03 €	15,60 €
47	Βίδα ALLEN M3X30 INOX	44531520-2	TEM	500	0,05 €	26,00 €
48	Βίδα ψωμάκι σταυρός M3x40 Γαλβανιζέ	44531520-2	TEM	500	0,07 €	36,40 €
49	Βίδα ψωμάκι σταυρός M3x8 Γαλβανιζέ	44531520-2	TEM	500	0,03 €	15,60 €
50	Βίδα φρέζα σταυρός M3x50 INOX	44531520-2	TEM	500	0,10 €	52,00 €
51	Χαρτοτανία πλάτους 5 cm	44424200-0	TEM	20	4,00 €	80,08 €
52	Μονωτική τανία μαύρη	44424200-0	TEM	20	0,81 €	16,22 €
53	Kavan Power CA pack 3x20g (Thin, Med, Thick) + activator PRO 150ml	44424200-0	ΣΕΤ	20	13,73 €	274,56 €
54	Απορροφητήρας κόλλησης LEYI 493 60W 220x270x168	39714110-4	TEM	12	39,52 €	474,24 €
55	Baku Σταθμός Κόλλησης ρεύματος 400W με ρύθμιση θερμοκρασίας	34913000-0	TEM	6	82,21 €	493,27 €
56	Bisutime Σετ Κόλλησης Handskit Σταθμός κόλλησης ρεύματος 60W με ρύθμιση θερμοκρασίας	34913000-0	ΣΕΤ	3	18,72 €	56,16 €
57	Mercurys ME30 v1 WiFi Extender Dual Band (2.4& 5 GHz) 1200 Mbps	32412110-8	TEM	1	19,03 €	19,03 €
58	Μύτη για κολλητήρι WP80 T005 44 438 99 LTK	34913000-0	TEM	5	8,84 €	44,20 €
59	Μύτη για κολλητήρι WP80 T005 44 494 99 LT1SC	34913000-0	TEM	5	8,84 €	44,20 €
60	Μύτη για κολλητήρι WP80 T005 44 423 99 LT1L	34913000-0	TEM	5	15,76 €	78,78 €
61	Συσσωρευτής CHNL 2200 mAh 6S 70C	31400000-0	TEM	3	48,62 €	145,86 €
	ΣΥΝΟΛΟ					8.045,33
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					482,72
	ΦΠΑ 24%					1.930,88
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					9.976,20
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					0,19
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					10.459,11

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Σοφία Παπάζογλου
Διοικήτης

Ανθυπολοχαγός (ΤΧ) Σταματία Στύλου
Επιτελής 306 ΕΒΤ/4ου ΕΓ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
11 Φεβ 26

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <> ΣΤΟ
Φ.800/14/919/Σ.208

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ <<3D HUB>>

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	MM	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Bambu Lab Dual Sided Textured PEI Plate (X1-P1 Series/A1)	34913000-0	TEM	10	32,94 €	329,40 €
2	ELEGOO Orangestorm Giga PEI Magnetic Platform kit (4 pcs)	34913000-0	TEM	3	63,02 €	189,06 €
	ΣΥΝΟΛΟ					518,46
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,10%					31,63
	ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 4%					19,47
	ΦΠΑ 24%					124,43
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					591,79
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					0,00
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					642,89

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Σοφία Παπάζογλου
Διοικητής

Ανθυπολοχαγός (ΤΧ) Σταματία Στύλου
Επιτελής 306 ΕΒΤ/4ου ΕΓ